Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2024 - 11:48 3706/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 573/2024

São Roque, 21 de março de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
reiteração do oficio 254 que solicita a melhoria com máquina e a raspagem dos
matos em toda extensão próximo ao Rio no Parque Primavera (Foto).

A solicitação vem atender moradores desta
localidade que sofrem com surgimento de animais peçonhentos na localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São

id Roque

OFÍCIO VEREADORNº 264012022

“São Rocue, 14 de dezembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordiimente soci a
“melhoria com mácuinae a raspagem dos matos em toda extensão próximo ao

Rio oParquePrimavera (Foto)
A pedido dos moradores deste localidade que

reivindicam essa melhoria aeste vereador.

Na certeza de que dispenserá especial atenção a
este Ofício, desdejá agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
Elevado estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIOJOSÉ ALVES MIRANDA.
(TONINHO BARBA)

Vereador

A
lustisima Senhora.

ENG:MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeiu di Estância Turistica de
São Roque SP

1

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2024 - 11:48 3706/2024

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2024 - 11:48 3706/2024

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2024 - 11:48 3706/2024

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P96YVBHXBR7BCUD8
		2024-03-21T12:43:29-0300

		2024-03-21T12:43:29-0300

		2024-03-21T12:43:29-0300

		2024-03-21T12:43:29-0300